СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений в решение
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск
от 26.02.2013 № 359 «Об утверждении
Положения о порядке присвоения
и сохранения классных чинов
муниципальным служащим
муниципального образования
ЗАТО г.Североморск»» (с изменениями)»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации» (с изменениями), Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О
муниципальной службе в Мурманской области» (с изменениями), Уставом муниципального образования
ЗАТО г.Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 26.02.2013 № 359 «Об
утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим
муниципального образования ЗАТО г.Североморск»» (с изменениями):

В приложении к решению «Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов
муниципальной службы муниципальным служащим муниципального образования ЗАТО г.Североморск»
(далее Положение):

- в приложении № 1 к Положению «Форма представления на классный чин» слова «прохождения
профессиональной переподготовки и (или) курсов повышения квалификации» заменить словами
«получение дополнительного профессионального образования», слова «дата прохождения курсов и (или)
профессиональной переподготовки» заменить на слова «дата получения дополнительного
профессионального образования»;

- в приложении № 2 к Положению «Экзаменационный лист муниципального служащего
муниципального образования ЗАТО г.Североморск» пункт 4 изложить в редакции:
- «4. Сведения  о  получении дополнительного профессионального образования
________________________________________________________________________
(документы о профессиональной переподготовке, получении дополнительного профессионального
образования)».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г.Североморск       А.П. Абрамов

от 09.03.2016 г.                                                                                  №75

	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ